
KUJCP01OXA4E

č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/089/18 - dod. č. 1 číslo smlouvy zhotovitele: 841/TD/TC/18/35

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoby oprávněné

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČNB České Budějovice, č. ú. 3009 - 3126231/0710

za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Miloš Juha, Ph.D., vedoucí odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386720510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Jiří Letovský, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 363

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je
oprávněn (a): Správa a údržba silnic JčK
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
zastoupená: Ing. Janem Štíchou, ředitelem SÚS JčK, tel č. 387 021 010
IČO: 70971641
Osoba vykonávající technický dozor:

David Staněk, SÚS JčK, závod Prachatice, tel. č.

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
IČO: 608 38 744
DIČ: CZ60838744

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. č. účtu 1100029040/5500
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
Zastoupená: Ing. Pavel Klas — prokurista

Ing. Lukáš Přibyl - prokurista

Odpovědný geodet: Ing. Stanislav Bílek tel. č.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Zdeněk Dvořák tel. č.

*KUJCP01OXA4E*



tel. č.Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Petr Civíš

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Petr Tolar tel. č.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla — stavby:

„Oprava komunikací SFDI 2018 - okres Prachatice"

II. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/089/18 ze dne 15.
8. 2018 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Oprava
komunikací SFDI 2018 - okres Prachatice" (dále jen „smlouva"). Důvodem změn jsou vícepráce a
méněpráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby,
provedené na základě dohody obou smluvních stran. V důsledku těchto změn se mění čl. IV. Cena za
dílo, odst. 1 smlouvy, jak je uvedeno níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

1; Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 35 909 919,43 «č

DPH 21 % 7 541 083,08 Kč

Celkem včetně DPH 43 451 002,51 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu jako cenu sjednanou, která činí
podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

35 828 940,91 Kč

7 524 077,59 Kč

43 353 018,50 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčená, nemění se a
zůstávají v platnosti.
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 ze dne 5. 11. 2018 odsouhlasený
objednatelem, technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.
Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č
89/2012 Sb., občanský zákoník.

2



Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením RK č. 433Zko$/$(-5fyz& dne

V Českých Budějovicích dne 2 6 *11" 2018 V Českých Budějovicích dne 2 2 *11* 2018

za objednatele: za zhotovitele:

STRABAQ/ayí.
Ing. Pav^řroas

prokyňsta

STR .

Ing. Lukáš Přibyl
prokurista

Příloha:
Změnový list č. 1 STRABAG

STRABAG a.s.
NaBélidle 198/21, 16000 Praha6

3



Změnový lis! číslo. I 1

Stavba: Oprava Komunikaci S-ř0l 20'8 okres Pracrance t smiouvy objednatele SDUOVZI/089/18

Úsek: 11-171 Žár - Čkyné
č. smlouvy zhotovitele 841/TDTTC/18/35

investor {objednatel) stavby:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2 Ceske Budějovice

TDI: David Staněk

Projektant;

Zhotovitel; STRABAG as. Na Bělidle 198/21 150 00 Praha 5

Předmět změny: Chybná měrná jednotka v zadáni a změna projektu

Dotčené místo: 11-171 Žár-Čkyné

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smiouvy:

víz příloha

Návrh ocenění:

Ménépráce
Víceprace:

-52 816,92 Kč
-28 161.60 Kč

Celkem bez DPH
DPH 21%

Celkem včetně DPH

Podpis navrhovatele:

-80 978,52 Kč
-17 005.49 Kč

-97 984,01 Kč

Datum;

SíUABAG

> HA3AQ

■ -
4 ,

Q5,13,2Q1fi,.Jt____ ... .

Vyjádření:
TDI: '^a ksLic , TXvty'

Projektant:

Investor:

datum: ."W

datum:

a. Tf, ILM"

—8 upřibo silnic Jřhoceskš (o I
fí-ACHAT!Ci

podpis 383 11 Pra :ha
nšp- 71 i oič cz7( 571

podpis. .......

podpis: ... .

Přílohy položkový rozpočet ---------- -----------
/



[
Akce je financována/spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury

________Změnový list - část 1 ]
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Oprava komunikací SFDI2018 - okres Prachatice I ÍReaistrační číslo Droiektir

Číslo a název obiektu:ll-171 žár-Čkyně, S0100. S0101. SO 106

Doložkv změnv kód položkj popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádření OKP/OKČ

05.11.201Í 11372R Odkup asfaltového recykiátu zhotovitelem - 
objemová hmotnost před frézováním 2,4 t/m3 vícepráce

chybné měrná jednotka 
zadání

05.11.2018 917 223
Silniční a chodníkové obruby z betonových obrubníků 

šíř 100mm menepráce změna projektu

05.11.2018 935 232 Příkopové žlaby z beton tvárnic šíř do 1200mm do 
betonu ti. 100mm méněpráce změna projektu

* může být doloženo na samostatném listu



M

da
tu

m

da
tu

m
:

da
tu

m
:

po
dp

is

po
dp

is
:

po
dp

is
;

im
én

o 
■
'

S
c

h
v

ál
il:

[in
že

ný
r s

ta
vb

v/
T

D
I 

i

pr
oi

ek
ta

nt
/A

D
 

'

Ji
h

o
če

sk
ý
 k

ra
i

H
la

vn
i f

in
a

n
čn

í m
a

n
a

že
r O

K
P

/O
K

Č
- ~ 

—
 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
—

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
---

--
--

S
ch

vá
lil

: 
—

 
“ 

—
 

■
—

—
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
-—

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
---

--
--



IČO: 60838744 

DIČ: CZ60838744 

www.strabag.cz

STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21 

CZ - 150 00 Praha 5 

Telefon: +420 / 222 868 111

Nabídkový rozpočet
| Projekt: 841-TCKE - Oprava komunikací SFDI 2018 - Část E: okres Pracha

OBJEKT: 2 Dodatek č.1

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ | Množství I JC CZK I Celková cena CZK

1. Oprava silnice 11-171 Žár - Čkyné

1.1. SO100

1.1.2. Odkup asfaltového recyklátu zhotovitelem -

objemová hmotnost před frézováním 2,4 t/m3 {1.

t 281,616 -100,00 -28.161,60

Dodatky)

1.1. Celkem SO100

1.2. SO101

1.2.2. SILNIČNÍ a  CHODNÍKOVÉ o br u by  z

BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM (1 Dodatky)

m -52,00 408,25 -21.229,00

1.2. SO101
-21.229,00

1.3. SO 105

1.3.3. PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO

1200MM DO BETONU TL 100MM <1. Dodatky)

m -52,00 607,46 -31.587,92

1.3. SO 105

11 Celkem Oprava silnice 11-171 Žár - Čkyné

-80.978,52 CZK
Částka DPH 21%

-17.005,49 CZK
Celkem včetně DPH 21%

-97.984,01 CZK

V

Místo Datum podpis

SPWWB-1-5 Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený 1/1 5.11.2018


